
        

        

 

税理士法人 ＮＥＸＴ 

FAX: 058-275-3556 
若手サークル事務局 行  返信日 : 令和   年   月   日 送信枚数 全＿＿枚 

 経友会 若手サークル 
 会員各位  

■■■■■ 税理士法人 ＮＥＸＴからの耳寄りなお知らせ ■■■■■ 

 

       

 

拝啓 陽春の候、ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。いつも格別なお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の影響で２年間休止していた若手サークルですが、今年度は

感染対策を徹底し勉強会を開催する運びとなりました。令和４年度第１回若手サークルは、

コロナ禍でも成長を続ける企業の秘訣をテーマとします。税理士法人ＮＥＸＴの顧問先の

中にはコロナ禍において過去最高の売上高、最高益を達成した企業が複数あります。コロ

ナ禍でどのような取組を行っていたか企業の取組を事例紹介いたします。また事業再構築

補助金を活用して事業の再構築を目指す顧問先の事例紹介をいたします。コロナ禍におい

て成長を続ける企業の秘訣を勉強し、今後の事業に役立てていただければ幸いです。 

今回から、ＺＯＯＭを活用したオンラインでの勉強会参加も受け付けていますので、会

場に来るのが難しい方はぜひＺＯＯＭでのオンライン勉強会に申し込みください。   
※勉強会の開催の最終判断を５月９日（月）に行います。中止する場合は弊社より連絡

いたしますのでよろしくお願いします。                             

敬具 

 

・コロナ禍でも過去最高売上・最高益を達成

した企業の秘訣とは 

 
・事業再構築補助金の活用によりコロナ禍に

おいて事業成長を続ける企業のアイデアとは 

【 開催日時 】 

５月１１日（水）18：30～20：00 

【 開催場所 】 

税理士法人 ＮＥＸＴ ３階研修室 

※懇親会の予定はありません 

経友会若手サークル 参加確認書 

参加確認 

勉強会：  出席  or  欠席 

出席方法：  会場  or  ZOOM 

該当するものを○で囲んで５月６日（金）までにご返送ください 

貴社名  

役職  氏名                  

 若手サークル事務局業務は税理士法人ＮＥＸＴが受託しております。 
■税理士法人ＮＥＸＴは個人情報保護その他の関係法令及びガイドライン等を順守しております。 
■税理士法人ＮＥＸＴの個人情報に関する取り扱いについては、「プライバシーポリシー(※)」 
をご覧ください。 ※URL https://next-zei.jp/privacy/ 
■ご記入頂いた情報は、若手サークル以外の目的には使用いたしません。 

□上記のことに同意します。（チェックを付けてください） 
 

◆第１回◆コロナ禍でも成長を続ける企業の秘訣 

３年ぶりの 
開催決定！ 


